令和７年１２月２日

実験実習機器センター

利用者各位

実験実習機器センター長

                             髙澤 啓

不織布ポスター納品形式に関するご案内

日頃より当センターの運営に関しまして、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび、ポスター出力室にて取り扱っております印刷用紙のうち、「不織布」素材のポスターについ

て、１２月１日より、従来の筒状での納品に加え、「折りたたみ形式での納品」もお選びいただけるよう

になりました。

折りたたみをご希望の場合は、ポスターの印刷面に裏移り防止の薄紙を差し込んだうえで折りたたみ、

ジッパーバッグに封入して納品いたします。実際のお渡し例も参考資料として添付しておりますので、ご

確認ください。

不織布は、折りたたんでも跡が残りにくく、バッグやリュックなどにコンパクトに収納できるため、学

外へのポスター携行に適した素材です。この機会にぜひご活用いただければ幸いです。

ご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

記

【依頼方法】

印刷依頼書の「用紙種類」欄にて、

「【不織布のみ】折りたたみでの納品希望」にチェックを入れてください。

【料金】

 追加料金の発生はございません。（印刷料金のみのご請求となります）

［お問い合わせ先］

実験実習機器センター ポスター出力室 （内線 2616）

E-mail：kiki_poster@asahikawa-med.ac.jp

mailto:kiki_poster@asahikawa-med.ac.jp